KoHceToBa Bepa ButanbeBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep 3aKJilouuBLLee HOaTa
oT4yeTa 06 AOroBop Ha cocTaBnieHus
oueHKe nposepgeHue oT4yeTa
OLEeHKMU
000 "ADK-
878-1/2025 .\ 30.09.2025
AyanTt
"ADK-
922/2025 000 30.09.2025
Ayont"
000 "ADK-
920/2025 .\ 30.09.2025
AyanTt
"ADK-
917/2025 000 ., 30.09.2025
AyonTt
000 "ADK-
914/2025 .\ 30.09.2025
AyanTt
"ADK-
913/2025 000 ., 30.09.2025
AyonT
000 "ADK-
906/2025 .\ 30.09.2025
AyonTt

CBepeHusn

KoHceToBa Bepa BuTtanbeBHa

005050
14.10.2008

Bup,
Ob0bBbekKT .

onpepenseMon
OLLeHKM

CTOMMOCTH
OBr>xxnmoe

PblHOYHaA
NMYLLECTBO
OBmxxnmoe

PbiHOYHas
NMYLLLECTBO
OBmxmumoe

PblHOYHaA
NMYLLECTBO
OBxnmoe

PbiHOYHas
MMYyLLEeCTBO
OBmxnumoe

PblHOYHaA
NMYLLECTBO
OBxxnmoe

PbiHOYHas
MMYyLLEeCTBO
OBmxmumoe

PblHOYHaA
MMYLLLECTBO

HanpaBneHue

OLEeHO4YHOU

AeATeNIbHOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa



354-1/2025

337-1/2025

907/2025

467-1/2025

904/2025

901/2025

900/2025

899/2025

895/2025

898/2025

894/2025

889/2025

000 "AODK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "AODK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "AODK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "A®K-
Ayont"

000 "ADK-
AyanTt"

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

26.09.2025

24.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

22.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

OBnmxxnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBmxmmoe
NMYLLECTBO

OBxxnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBmxmumoe
NMYLLECTBO

Osuvxnmoe
MMyLLEeCTBO

OBmxnumoe
MMyLLEeCTBO

OBmxmnmoe
NMYLLECTBO

OBmxnumoe
MMyLLEeCTBO

OBmxmnmoe
NMYLLECTBO

OBnmxnmoe
MMyLLEeCTBO

OBnxmnmoe
VMYLLECTBO

OBxunmoe
NMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



885/2025

884/2025

882/2025

881/2025

890/2025

887/2025

878/2025

750/2025

868/2025

880/2025

877/2025

858/2025

000 "AODK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "AODK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "AODK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "A®K-
Ayont"

000 "ADK-
AyanTt"

18.09.2025

18.09.2025

18.09.2025

17.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

12.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

OBnmxxnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBmxmmoe
NMYLLECTBO

OBxxnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBmxmumoe
NMYLLECTBO

Osuvxnmoe
MMyLLEeCTBO

OBmxnumoe
MMyLLEeCTBO

OBmxmnmoe
NMYLLECTBO

OBmxnumoe
MMyLLEeCTBO

OBmxmnmoe
NMYLLECTBO

OBnmxnmoe
MMyLLEeCTBO

OBnxmnmoe
VMYLLECTBO

OBxunmoe
NMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



864/2025

862/2025

859/2025

670/2025

853/2025

855/2025

848/2025

847/2025

846/2025

840/2025

835/2025

829/2025

000 "AODK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "AODK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "AODK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "A®K-
Ayont"

000 "ADK-
AyanTt"

08.09.2025

05.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

28.08.2025

25.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

20.08.2025

19.08.2025

14.08.2025

OBnmxxnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBmxmmoe
NMYLLECTBO

OBxxnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBmxmumoe
NMYLLECTBO

Osuvxnmoe
MMyLLEeCTBO

OBmxnumoe
MMyLLEeCTBO

OBmxmnmoe
NMYLLECTBO

OBmxnumoe
MMyLLEeCTBO

OBmxmnmoe
NMYLLECTBO

OBnmxnmoe
MMyLLEeCTBO

OBnxmnmoe
VMYLLECTBO

OBxunmoe
NMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



180-1/2025

801/2025

824/2025

823/2025

819/2025

818/2025

813/2025

812/2025

811/2025

786/2025

809/2025

807/2025

000 "AODK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "AODK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "AODK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "A®K-
Ayont"

000 "ADK-
AyanTt"

14.08.2025

14.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

OBnmxxnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBmxmmoe
NMYLLECTBO

OBxxnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBmxmumoe
NMYLLECTBO

Osuvxnmoe
MMyLLEeCTBO

OBmxnumoe
MMyLLEeCTBO

OBmxmnmoe
NMYLLECTBO

OBmxnumoe
MMyLLEeCTBO

OBmxmnmoe
NMYLLECTBO

OBnmxnmoe
MMyLLEeCTBO

OBnxmnmoe
VMYLLECTBO

OBxunmoe
NMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



806/2025

802/2025

790/2025

776/2025

775/2025

796/2025

795/2025

794/2025

788/2025

791/2025

770/2025

787/2025

000 "AODK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "AODK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "AODK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "A®K-
Ayont"

000 "ADK-
AyanTt"

000 "A®DK-
Ayont"

05.08.2025

04.08.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

25.07.2025

OBnmxxnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBmxmmoe
NMYLLECTBO

OBxxnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBmxmumoe
NMYLLECTBO

Osuvxnmoe
MMyLLEeCTBO

OBmxnumoe
MMyLLEeCTBO

OBmxmnmoe
NMYLLECTBO

HegBu»xumnmoe
NMYLLECTBO

OBmxunmoe
NMYLLLEeCTBO

OBmxmnmoe
NMYLLECTBO

OBmxnumoe
MMYLLLEeCTBO

OBnxmnmoe
NMYLLECTBO

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka

HeOABNXUMOCTHU

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBUXMMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLecTBa



738/2025

778/2025

774/2025

A®K/PWN/2025-

129

749/2025

748/2025

747/2025

743/2025

700/2025

741/2025

000 "AODK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "AODK-
Ayont"

000 "A®K-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "A®K-
Ayont"

000 "ADK-
AyanTt"

000 "A®K-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

000 "ADK-
Ayont"

24.07.2025

23.07.2025

22.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

15.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

09.07.2025

OBnmxxnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBmxmmoe
NMYLLECTBO

OBxxnmoe
MMYyLLEeCTBO

HegBu»xunmoe

NMYLLECTBO

OBmxnumoe
MMYyLLEeCTBO

OBn>xmnmoe
NMYLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLEeCTBO

OBnxnmoe
NMYLLECTBO

OBmxunmoe
NMYLLLEeCTBO

HepgBu»xunmoe

NMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka

HeOABUXUMOCTHU

OueHka
OBUXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT O
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka

HeABVXXNMOCTH



