## Консетова Вера Витальевна

Позиция			Сведения  Консетова Вера Витальевна  005050			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО						
		14.10.2008				
		юр. лицо Номер заключившее Дата отчета об договор на составления оценке проведение отчета оценки		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
878-1/2025	ООО "АФК- Аудит"	30.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества	
922/2025	ООО "АФК- Аудит"	30.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества	
920/2025	ООО "АФК- Аудит"	30.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества	
917/2025	ООО "АФК- Аудит"	30.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества	
914/2025	ООО "АФК- Аудит"	30.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества	
913/2025	ООО "АФК- Аудит"	30.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества	
906/2025	ООО "АФК- Аудит"	30.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества	

354-1/2025	ООО "АФК- Аудит"	29.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
337-1/2025	ООО "АФК- Аудит"	29.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
907/2025	ООО "АФК- Аудит"	29.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
467-1/2025	ООО "АФК- Аудит"	26.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
904/2025	ООО "АФК- Аудит"	24.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
901/2025	ООО "АФК- Аудит"	23.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
900/2025	ООО "АФК- Аудит"	23.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
899/2025	ООО "АФК- Аудит"	23.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
895/2025	ООО "АФК- Аудит"	22.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
898/2025	ООО "АФК- Аудит"	19.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
894/2025	ООО "АФК- Аудит"	19.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
889/2025	ООО "АФК- Аудит"	19.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

885/2025	ООО "АФК- Аудит"	18.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого
					имущества
884/2025	ООО "АФК- Аудит"	18.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
882/2025	ООО "АФК- Аудит"	18.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
881/2025	ООО "АФК- Аудит"	17.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
890/2025	ООО "АФК- Аудит"	16.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
887/2025	ООО "АФК- Аудит"	16.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
878/2025	ООО "АФК- Аудит"	16.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
750/2025	ООО "АФК- Аудит"	16.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
868/2025	ООО "АФК- Аудит"	12.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
880/2025	ООО "АФК- Аудит"	09.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
877/2025	ООО "АФК- Аудит"	09.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
858/2025	ООО "АФК- Аудит"	09.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

864/2025	ООО "АФК- Аудит"	08.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
862/2025	ООО "АФК- Аудит"	05.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
859/2025	ООО "АФК- Аудит"	03.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
670/2025	ООО "АФК- Аудит"	03.09.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
853/2025	ООО "АФК- Аудит"	28.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
855/2025	ООО "АФК- Аудит"	25.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
848/2025	ООО "АФК- Аудит"	22.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
847/2025	ООО "АФК- Аудит"	22.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
846/2025	ООО "АФК- Аудит"	22.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
840/2025	ООО "АФК- Аудит"	20.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
835/2025	ООО "АФК- Аудит"	19.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
829/2025	ООО "АФК- Аудит"	14.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

180-1/2025	ООО "АФК- Аудит"	14.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
801/2025	ООО "АФК- Аудит"	14.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
824/2025	ООО "АФК- Аудит"	13.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
823/2025	ООО "АФК- Аудит"	13.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
819/2025	ООО "АФК- Аудит"	07.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
818/2025	ООО "АФК- Аудит"	07.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
813/2025	ООО "АФК- Аудит"	06.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
812/2025	ООО "АФК- Аудит"	06.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
811/2025	ООО "АФК- Аудит"	06.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
786/2025	ООО "АФК- Аудит"	06.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
809/2025	ООО "АФК- Аудит"	05.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
807/2025	ООО "АФК- Аудит"	05.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

806/2025	ООО "АФК- Аудит"	05.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
802/2025	ООО "АФК- Аудит"	04.08.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
790/2025	ООО "АФК- Аудит"	30.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
776/2025	ООО "АФК- Аудит"	30.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
775/2025	ООО "АФК- Аудит"	30.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
796/2025	ООО "АФК- Аудит"	29.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
795/2025	ООО "АФК- Аудит"	29.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
794/2025	ООО "АФК- Аудит"	29.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
788/2025	ООО "АФК- Аудит"	29.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
791/2025	ООО "АФК- Аудит"	28.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
770/2025	ООО "АФК- Аудит"	28.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
787/2025	ООО "АФК- Аудит"	25.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

\_

738/2025	ООО "АФК- Аудит"	24.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
778/2025	ООО "АФК- Аудит"	23.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
774/2025	ООО "АФК- Аудит"	22.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
АФК/РИ/2025- 129	ООО "АФК- Аудит"	16.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
749/2025	ООО "АФК- Аудит"	16.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
748/2025	ООО "АФК- Аудит"	16.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
747/2025	ООО "АФК- Аудит"	15.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
743/2025	ООО "АФК- Аудит"	14.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
700/2025	ООО "АФК- Аудит"	14.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
741/2025	ООО "АФК- Аудит"	09.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости